Matricula/SIAPE

20.2.3434
231.3128
22.2.5028
23.1.3121
22.2.5019
19.2.5062
18.2.7029

2023 10379

1.610.941
1.658.661

0.418.900
1.744.848
1.311.111

Categoria

Estudante de Graduagao
Estudante de Graduagao
Estudante de Graduagao
Estudante de Graduacao
Estudante de Graduagao
Estudante de Graduagao
Estudante de Graduagao

Estudante de Pés-Graduacgao

Servidor Téchico-Administrativo
Servidor Téchico-Administrativo

Servidor Docente
Servidor Docente
Servidor Docente

Situacao

CLASSIFICADO PARA A 22 FASE
CLASSIFICADO PARA A 22 FASE
CLASSIFICADO PARA A 22 FASE
CLASSIFICADO PARA A 22 FASE
CLASSIFICADO PARA A 22 FASE
CLASSIFICADO PARA A 22 FASE

DESCLASSIFICADO (nao atende ao item 4.4 do Edital)

CLASSIFICADO PARA A 22 FASE

CLASSIFICADO PARA A 22 FASE
CLASSIFICADO PARA A 22 FASE

CLASSIFICADO PARA A 22 FASE
CLASSIFICADO PARA A 22 FASE
CLASSIFICADO PARA A 22 FASE



